Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

Имени Кронида Обойщикова
350901, г. Краснодар, ул.1 Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

П Р И К А З

 от  15.09.2020г. №  318 – П

О создании школьного спортивного клуба

 В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом п р и к а з ы в а

ю:

  1. Создать школьный спортивный клуб.

  2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Соболеву Л.В. –

учителя физической культуры.

  3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Факел».

  4. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе.

  5.Утвердить план мероприятий школьного спортивного клуба.

  6.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021

учебный год.

  7. Заместителю директора Петренко Т.Б.

  7.1 организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем

Соболевой Л.В. по нескольким видам спорта: баскетбол, волейбол, футбол;

  7.2 осуществлять контроль над работой школьного спортивного клуба.

  8.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Петренко Т.Б.

Директор МАОУ СОШ № 93                                                        О. Н. Дегтярева

С приказом ознакомлены:

Петренко Т.Б.

Соболева Л.В.

		2023-10-03T17:16:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа